
 

Třída Třídní učitel přítomno počet žáků procent

1. I.A M.Lipenská 17 18 94,44%
2. II.A R.Šůstková 10 20 50,00%
3. III.A D.Koschatzká 16 28 57,14%
4. IV.A S.Klepalová 10 11 90,91%
5. IV.B S.Válková 18 20 90,00%
6. V.A E.Kozmíková 15 21 71,43%
7. V.B B. Malíšková 18 23 78,26%
8. VI.A H.Kovaříková 16 23 69,57%
9. VI.B M.Bartoš 13 18 72,22%
10. VI.C J.Česnek 16 21 76,19%
11. VII.A P.Hetmer 11 16 68,75%
12. VII.B M.Boušková 14 19 73,68%
13. VII.C V.Bielka 13 20 65,00%
14. VII.D H.Vařáková 17 25 68,00%
15. VIII.A K.Hálová 15 19 78,95%
16. VIII.B P.Tomáš 17 23 73,91%
17. VIII.C L.Bernátková 7 16 43,75%
18. VIII.D K.Šimková 12 17 70,59%
19. IX.A M.Běhulová 24 26 92,31%
22. IX.B M.Hradilová 16 23 69,57%
23. IX.C J.Mrkvičková 11 16 68,75%  

24. IX.D M.Miklík 7 19 36,84%

313 442 70,81%

Připomínky rodičů:

6.B Zhoršení kvality jídla ve školní jídelně 

Kvalita stravování byla řešena s vedoucí školní jídelny.

6.C Po hodinách SV a SH žáci nemají kde být

Prostor pro žáky byl vyřešen po domluvě s vyučujícími SV a s trenéry LH.

7.B Sběrové peníze do tříd

Vzhledem k protiepidemiologickým opatřením se sběr neváží a nebude tedy zatím dělen podle tříd.

7.D Termín lyžařského kurzu

Termín lyžařského výcviku pro 7. ročník je 24. - 28.1.2022.

8.A Aplikace DM neupozorňuje na nové zprávy, známky …

Nastavení notifikací v aplikaci DM software bylo již několikrát řešeno s technickou podporou 

systému DM. Jejich nastavení není bohužel v naší kompetenci.

8.B Fotografování třídy na podzim

Případný náhradní termín fotografování třídy za minulý školní rok domluví TU s paní fotografkou.

Možnost lyžařského kurzu pro žáky 8.ročníku

Zatím nepočítáme z kapacitních důvodů s náhradním termínem LVK. Pokud nebude naplněna

kapacita žáky 7. ročníku, budou osloveni na doplnění žáci 8.ročníku. Dotaz byl řešen již 

s třídními důvěrníky. Pokud by nastala změna, budou žáci i rodiče informováni.

Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701
příspěvková organizace

Účast na třídních schůzkách - 20.9.2021 



Rodiče nevidí v DM průběžný průměr známek

Zobrazení průměru známek pro rodiče není zpřístupněno.

8.D Vysvětlování učiva ze strany učitele fyziky a přírodopisu, žáci nechápou výklad

S vyučujícími fyziky i přírodopisu byla tato připomínka probrána a po domluvě se žáky si stanoví 

znovu pravidla vzájemné komunikace.

9.A Příprava na přijímací zkoušky

Vyučující se s žáky domluví na případném vhodném termínu přípravy k přijímacím zkouškám. 

Příprava probíhá již od začátku školního roku v dělených hodinách ČJ a M.
9.B Doučování z matematiky

Vyučující matematiky se již s žáky domluvil na vhodném termínu. 

Ve Zlíně dne 27. 9. 2021 Mgr. Jana Kříčková, v.r.

ředitelka školy



 


